

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 025.03.08 | Program Bimbingan Masyarakat Islam | | | 7.717.380.000 | |
| 2104 | Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah | | | 827.100.000 | |
| 2104.001 | Penghulu yang Terbina [Base Line] | 86,00 Orang | | 170.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2104.001.301 | Pembinaan Penghulu | | | 170.000.000 | |
| 010 | Norma/Sistem/Prosedur/Ketentuan (NSPK) | | | 40.000.000 | P |
| <i>A</i> | <i>Penilaian Angka Kredit Penghulu</i> | | | 11.105.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 11.105.000 | PNBP |
| | - Perjalanan Dinas Tim Penilai Angka Kredit Penghulu | 1,00 THN | 11.105.000 | 11.105.000 | |
| <i>B</i> | <i>Pembinaan dan Pembentukan Organisasi Profesi Penghulu</i> | | | 25.295.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 200.000 | PNBP |
| | - Belanja Bahan Kegiatan | 1,00 KEG | 200.000 | 200.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 2.350.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 4,00 OK | 300.000 | 1.200.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.700.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 6,00 OJ | 450.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Moderator | 4,00 OK | 500.000 | 2.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 17.045.000 | PNBP |
| | - Fullday Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 81,00 OH | 180.000 | 14.580.000 | |
| | - Uang Harian Fullday Panitia | 7,00 OH | 95.000 | 665.000 | |
| | - Transport Panitia | 7,00 OK | 150.000 | 1.050.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 OK | 150.000 | 150.000 | |
| | - Transport Moderator | 4,00 OK | 150.000 | 600.000 | |
| <i>C</i> | <i>Pra Assesment Kompetensi Calon Kepala KUA/Penghulu</i> | | | 1.800.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.800.000 | PNBP |
| | - Nonor Narasumber | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| <i>D</i> | <i>Pembinaan ASN</i> | | | 1.800.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.800.000 | PNBP |
| | - Honorarium Narasumber | 2,00 oj | 900.000 | 1.800.000 | |
| 052 | Bimbingan Teknis | | | 80.000.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Assesment Kompetensi Calon Kepala KUA/Penghulu</i> | | | 65.390.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 2.900.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 2,00 OK | 450.000 | 900.000 | |
| | - Honor Ketua | 2,00 OK | 400.000 | 800.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 40.250.000 | PNBP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Honor Asesor Utama | 30,00 OJ | 855.000 | 25.650.000 | |
| | - Honor Penguji Teknis Eselon II | 4,00 OJ | 500.000 | 2.000.000 | |
| | - Honor Penguji Teknis | 28,00 OJ | 450.000 | 12.600.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 22.240.000 | PNBP |
| | - Fullday Peserta, Panitia dan Narasumber | 96,00 OH | 180.000 | 17.280.000 | |
| | - Uang Harian Fullday Panitia | 8,00 OH | 95.000 | 760.000 | |
| | - Transport Panitia | 8,00 OK | 150.000 | 1.200.000 | |
| | - Transport Penguji | 10,00 OK | 150.000 | 1.500.000 | |
| | - Transport Asesor Utama | 10,00 OK | 150.000 | 1.500.000 | |
| B | <i>Pembinaan ASN</i> | | | 3.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 3.000.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber | 1,00 THN | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| C | <i>Rapat Di Luar Jam Kerja (Rapat Kepenghuluan)</i> | | | 5.800.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.800.000 | PNBP |
| | - Uang Saku Peserta Golongan IV | 4,00 OK | 400.000 | 1.600.000 * | |
| | - Uang Saku Peserta Golongan III | 12,00 OK | 350.000 | 4.200.000 * | |
| D | <i>Pembinaan ASN Bimas Islam</i> | | | 4.515.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.515.000 | PNBP |
| | - Uang Harian Panitia | 15,00 OH | 95.000 | 1.425.000 | |
| | - Transport Panitia | 12,00 OK | 245.000 | 2.940.000 | |
| | - Transport Panitia Dalam Kota | 1,00 OK | 150.000 | 150.000 | |
| E | <i>Perjalanan Dinas Koordinasi/Konsultasi</i> | | | 1.295.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.295.000 | PNBP |
| | - Perjalanan Dinas | 1,00 THN | 1.295.000 | 1.295.000 | |
| 054 | MBK/KTI | | | 50.000.000 | U |
| A | <i>Rapat koordinasi Pelaksanaan Rehab KUA Tahun 2020</i> | | | 46.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 11.860.000 | PNBP |
| | - Fotocopy | 1,00 KEG | 360.000 | 360.000 | |
| | - Belanja Bahan Peserta | 100,00 OK | 115.000 | 11.500.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 3.250.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 7,00 ok | 300.000 | 2.100.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 6.800.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Pusat | 2,00 oj | 1.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 4,00 OJ | 450.000 | 1.800.000 | |
| | - Honor Moderator | 4,00 OK | 500.000 | 2.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 24.590.000 | PNBP |
| | - Fullday Peserta, Panitia, Moderator dan Narasumber | 118,00 OH | 180.000 | 21.240.000 | |
| | - Uang Harian Fullday Panitia | 10,00 OH | 95.000 | 950.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (035157) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : **Rp. 7.717.380.000**

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|----------------------------|--------------|---------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| B | - Transport Panitia | 10,00 OK | 150.000 | 1.500.000 | |
| | - Transport Narasumber | 2,00 OK | 150.000 | 300.000 | |
| | - Transport Moderator | 4,00 OK | 150.000 | 600.000 | |
| 522141 | <i>Kegiatan Zoom Meeting Menteri Agama di Surakarta</i> | | | <i>3.500.000</i> | |
| | <u>Belanja Sewa</u> | | | 3.500.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Sewa Aula dan Pengolah Data | 1,00 KEG | 3.500.000 | 3.500.000 | |
| 2104.002 | <i>KUA yang Memenuhi Standar Pelayanan Minimal [Base Line]</i> | <i>43,00 Lokasi</i> | | <i>323.100.000</i> | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2104.002.301 | Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA | | | 40.000.000 | U |
| 052 | Evaluasi dan Pelaporan | | | 40.000.000 | |
| A | <i>Sosialisasi Regulasi Kelembagaan KUA</i> | | | <i>40.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 6.710.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 45,00 OK | 140.000 | 6.300.000 | |
| | - Obat - obatan | 1,00 KEG | 350.000 | 350.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 60.000 | 60.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 1.750.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 5.700.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 6,00 OJ | 450.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Moderator | 4,00 OK | 500.000 | 2.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> | | | 25.840.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Fullday Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 58,00 OH | 180.000 | 10.440.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullday Panitia | 5,00 OH | 95.000 | 475.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullday Peserta | 45,00 OH | 95.000 | 4.275.000 | |
| | - Transport Panitia | 5,00 OK | 150.000 | 750.000 | |
| | - Transport Narasumber | 2,00 OK | 150.000 | 300.000 | |
| | - Transport Moderator | 4,00 OK | 150.000 | 600.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 KEG | 9.000.000 | 9.000.000 | |
| 2104.002.303 | Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA | | | 193.100.000 | U |
| 053 | Pengembangan Sistem Informasi | | | 193.100.000 | |
| A | <i>Bimbingan Teknis Peningkatan Mutu Layanan KUA Berbasis IT</i> | | | <i>154.820.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 11.500.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 70,00 OK | 150.000 | 10.500.000 | |
| | - Foto Copy | 2,00 KEG | 150.000 | 300.000 | |
| | - Obat - obatan | 2,00 KEG | 350.000 | 700.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 2.900.000 | PNBP |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Penanggung Jawab | 2,00 OK | 450.000 | 900.000 | |
| | - Honor Ketua | 2,00 OK | 400.000 | 800.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | PNBP |
| | | | | 29.800.000 | |
| | - Honor Narasumber Pusat | 6,00 OJ | 900.000 | 5.400.000 | |
| | - Honor Narasumber Pusat | 6,00 OJ | 900.000 | 5.400.000 | |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 4,00 OJ | 500.000 | 2.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 20,00 OJ | 450.000 | 9.000.000 | |
| 524114 | - Honor Moderator | 16,00 OK | 500.000 | 8.000.000 | PNBP |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 110.620.000 | |
| | - Fullboard Peserta, Panitia dan Narasumber | 164,00 OH | 350.000 | 57.400.000 | |
| | - Uang Harian Panitia | 24,00 OH | 130.000 | 3.120.000 | |
| | - Uang Harian Peserta | 210,00 OH | 130.000 | 27.300.000 | |
| | - Transport Panitia | 8,00 OK | 150.000 | 1.200.000 | |
| | - Transport Narasumber | 8,00 OK | 150.000 | 1.200.000 | |
| | - Transport Moderator | 16,00 OK | 150.000 | 2.400.000 | |
| | - Transport Peserta | 2,00 KEG | 9.000.000 | 18.000.000 | |
| | <i>B</i> <u>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan SIMKAH Web</u> | | | 18.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 18.000.000 | PNBP |
| | - Perjalanan Dinas Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan SIMKAH Web | 1,00 THN | 18.000.000 | 18.000.000 | |
| | <i>C</i> <u>Penataan BMN</u> | | | 11.000.000 | PNBP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 11.000.000 | |
| | - Perjalanan Dinas Penataan BMN | 1,00 THN | 11.000.000 | 11.000.000 | |
| | <i>D</i> <u>Perjalanan Dinas Koordinasi</u> | | | 9.280.000 | PNBP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 9.280.000 | |
| | - Perjalanan Dinas Koordinasi | 1,00 THN | 9.280.000 | 9.280.000 | |
| 2104.002.304 | Layanan Nikah dan Rujuk | | | 40.000.000 | U |
| 052 | Supervisi dan Pengelolaan PNBP | | | 40.000.000 | |
| | <i>A</i> <u>Supervisi dan Monitoring PNBP NR</u> | | | 35.000.000 | PNBP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 35.000.000 | |
| | - Perjalanan Dinas Supervisi dan Monitoring PNBP NR | 1,00 THN | 35.000.000 | 35.000.000 | |
| | <i>B</i> <u>Perjalanan Dinas Koordinasi</u> | | | 5.000.000 | PNBP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.000.000 | |
| | - Perjalanan Dinas Koordinasi | 1,00 THN | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 2104.002.305 | KUA Teladan | | | 50.000.000 | U |
| 051 | Pelaksanaan KUA Teladan | | | 50.000.000 | |
| | <i>A</i> <u>Pembinaan ASN Bimas Islam</u> | | | 50.000.000 | PNBP |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 87.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 87.000 | 87.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.750.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 12,00 OK | 300.000 | 3.600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 7.100.000 | PNBP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|-------------------------------|-----------------------------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524119 | - Honor Narasumber Pejabat Negara - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 3,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ | 1.700.000 500.000 1.000.000 | 5.100.000 1.000.000 1.000.000 38.063.000 | PNBP |
| 2104.003 | Keluarga Sakinah yang Terbina [Base Line] | 175,00 Pasangan | | 144.000.000 | |
| 052 | Lokasi : KOTA SEMARANG Bimbingan Teknis dan Supervisi | | | 144.000.000 | U |
| A | <i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pusaka Sakinah</i> | | | 24.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 24.000.000 | PNBP |
| | - Perjalanan dinas Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pusaka Sakinah | 1,00 thn | 24.000.000 | 24.000.000 | |
| B | <i>Perjalanan Dinas Biasa PNBP</i> | | | 20.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 20.000.000 | PNBP |
| | - Perjalanan dinas koordinasi | 1,00 thn | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| C | <i>Rapat Evaluasi dan Pelaporan Program Bina Keluarga Sakinah Tingkat Provinsi</i> | | | 95.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 6.740.000 | PNBP |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 40,00 OK | 150.000 | 6.000.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 90.000 | 90.000 | |
| | - Obat - obatan | 1,00 KEG | 650.000 | 650.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.450.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 19.100.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Pusat | 3,00 OJ | 1.000.000 | 3.000.000 | |
| | - Honor Narasumber Pusat | 3,00 OJ | 900.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Narasumber | 12,00 OJ | 450.000 | 5.400.000 | |
| | - Honor Moderator | 16,00 OK | 500.000 | 8.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 68.210.000 | PNBP |
| | - Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 92,00 OH | 400.000 | 36.800.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullboard Peserta dan Panitia | 132,00 OH | 130.000 | 17.160.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 KEG | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Transport Panitia, Narasumber dan Moderator | 17,00 OK | 250.000 | 4.250.000 | |
| D | <i>Rapat Koordinasi Bidang Urais dan Binsyar (Daring) dalam Rangka Penanganan Pandemi Covid-19</i> | | | 4.500.000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.100.000 | PNBP |
| | - Paket data internet | 2,00 BLN | 550.000 | 1.100.000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 3.400.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber | 4,00 OJ | 450.000 | 1.800.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 6

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|--------------------------------|--------------|---------------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 2104.008 | - Honor Moderator Bimbingan Perkawinan Pra Nikah [Base Line] | 4,00 OJ 180,00 orang | 400.000 | 1.600.000 190.000.000 | |
| 2104.008.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Calon Pengantin | | | 140.000.000 | |
| 053 | Evaluasi dan Pelaporan | | | 140.000.000 | U |
| A | <i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Bimbingan Perkawinan</i> | | | 91.750.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 8.590.000 | PNBP |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 40,00 OK | 200.000 | 8.000.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 90.000 | 90.000 | |
| | - Obat - obatan | 1,00 KEG | 500.000 | 500.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.450.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 15.200.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Pusat | 3,00 OJ | 1.000.000 | 3.000.000 | |
| | - Honor Narasumber Pusat | 3,00 OJ | 900.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 10,00 OJ | 450.000 | 4.500.000 | |
| | - Honor Moderator | 8,00 OK | 500.000 | 4.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 66.510.000 | PNBP |
| | - Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 92,00 OH | 400.000 | 36.800.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullboard Peserta dan Panitia | 132,00 OH | 130.000 | 17.160.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 KEG | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Transport Panitia, Narasumber dan Moderator | 17,00 OK | 150.000 | 2.550.000 | |
| B | <i>Bimbingan Teknis Aplikasi Bimbingan Perkawinan</i> | | | 40.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 7.060.000 | PNBP |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 45,00 OK | 145.000 | 6.525.000 | |
| | - Obat - obatan | 1,00 KEG | 450.000 | 450.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 85.000 | 85.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.750.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.700.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 6,00 OJ | 450.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Moderator | 4,00 ORG | 500.000 | 2.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 25.990.000 | PNBP |
| | - Fullday Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderato | 58,00 OH | 180.000 | 10.440.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Uang Harian Paket Fullboard Peserta dan Panitia | 50,00 OH | 95.000 | 4.750.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 KEG | 9.000.000 | 9.000.000 | |
| | - Transport Panitia, Narasumber dan Moderator | 12,00 OK | 150.000 | 1.800.000 | |
| C | <i>Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi</i> | | | 7.750.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 7.750.000 | PNBP |
| | - Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi | 1,00 THN | 7.750.000 | 7.750.000 | |
| 2104.008.002 | Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja | | | 50.000.000 | |
| 053 | Evaluasi dan Pelaporan | | | 50.000.000 | U |
| A | <i>Supervisi dan Monitoring Bimbingan Pra Nikah Remaja</i> | | | 36.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 36.000.000 | PNBP |
| | - Uang Harian | 50,00 OH | 370.000 | 18.500.000 | |
| | - Penginapan | 25,00 OH | 420.000 | 10.500.000 | |
| | - Transport | 25,00 OK | 280.000 | 7.000.000 | |
| B | <i>Perjalanan Dinas Biasa PNBP</i> | | | 14.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 14.000.000 | PNBP |
| | - Uang Harian | 20,00 OH | 370.000 | 7.400.000 | |
| | - Penginapan | 10,00 OH | 380.000 | 3.800.000 | |
| | - Transport | 10,00 OK | 280.000 | 2.800.000 | |
| 2122 | Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf | | | 265.980.000 | |
| 2122.006 | Lembaga yang Mendapatkan Pembinaan Manajemen Ekonomi Umat [Base Line] | 1,00 Lembaga | | 30.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2122.006.001 | Pembinaan Lembaga Zakat dan Wakaf | | | 30.000.000 | |
| 051 | Identifikasi dan Inventarisasi | | | 30.000.000 | U |
| A | <i>Visitasi Lembaga Zakat Prov. Jateng</i> | | | 30.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 30.000.000 | RM |
| | - Uang Harian Visitasi Lembaga Zakat Prov. Jateng | 20,00 OH | 350.000 | 7.000.000 | |
| | - Uang Harian Visitasi Lembaga Zakat Prov. Jateng | 28,00 OH | 350.000 | 9.800.000 | |
| | - Akomodasi Perjalanan Visitasi Lembaga Zakat Prov. Jateng | 14,00 OH | 360.000 | 5.040.000 | |
| | - Transport Perjalanan Visitasi Lembaga Zakat Prov. Jateng 34 Org | 34,00 OK | 240.000 | 8.160.000 | |
| 2122.007 | Bantuan Operasional BWI [Base Line] | 1,00 Lembaga | | 100.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2122.007.002 | Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi/Kabupaten/Kota | | | 100.000.000 | |
| 051 | Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi | | | 100.000.000 | U |
| A | <i>Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi</i> | | | 100.000.000 | |
| 521233 | <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 100.000.000 | RM |
| | - Belanja Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi Jawa Tengah | 1,00 PKT | 100.000.000 | 100.000.000 | |
| 2122.009 | Literasi Perekonomian dan Keuangan Syariah [Base Line] | 50,00 Orang | | 80.980.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2122.009.001 | Literasi Perekonomian dan Keuangan Syariah | | | 80.980.000 | |
| 052 | Inovasi zakat dan wakaf | | | 80.980.000 | U |
| A | <i>Gerakan Literasi Zakat Nasional dan Wakaf Uang</i> | | | 80.980.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.180.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - Obat-obatan - Belanja bahan Peserta <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 1,00 pkt 45,00 OK | 130.000 90.000 | 130.000 4.050.000 | RM |
| 522151 | - Honor Ketua - Honor Sekertaris - Honor Anggota 3 Org <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK | 400.000 300.000 300.000 | 400.000 300.000 900.000 | RM |
| 524119 | - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber - Honor Narasumber Eselon II 3 Jam - Honor Narasumber 15 Jam - Honor Moderator 5 Org <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 2,00 oj 8,00 oj 3,00 OJ 15,00 OJ 5,00 OK | 500.000 900.000 1.000.000 900.000 500.000 | 1.000.000 7.200.000 3.000.000* 13.500.000* 2.500.000 | RM |
| 2122.011 | Lembaga Zakat yang Terakreditasi [Base Line] | 10,00 Lembaga | | 20.000.000 | |
| 2122.011.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG Pengawasan Lembaga Zakat | | | 20.000.000 | U |
| 051 | Audit syariah | | | 20.000.000 | |
| <i>A</i> | <i>Pendampingan Audit Syariah Baznas Kab/Kota</i> | | | <i>20.000.000</i> | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 20.000.000 | RM |
| | - Uang Harian | 32,00 OH | 350.000 | 11.200.000 | |
| | - Akomodasi | 16,00 OH | 300.000 | 4.800.000 | |
| | - Transport | 16,00 OK | 250.000 | 4.000.000 | |
| 2122.012 | Pengamanan Aset Wakaf [Base Line] | 1,00 Lokasi | | 25.000.000 | |
| 2122.012.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG Pengamanan Aset Wakaf | | | 25.000.000 | U |
| 051 | Mutasi harta benda wakaf | | | 25.000.000 | |
| <i>A</i> | <i>Pendampingan Verifikasi Mutasi Harta Benda Wakaf Prov. Jateng</i> | | | <i>25.000.000</i> | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 25.000.000 | RM |
| | - Uang Harian (6 ORG X 1 HR) | 6,00 OH | 370.000 | 2.220.000 | |
| | - Transport | 22,00 OK | 240.000 | 5.280.000 | |
| | - Uang Harian (16 ORG X 2 HR) | 32,00 OH | 370.000 | 11.840.000 | |
| | - Akomodasi | 16,00 OH | 353.750 | 5.660.000 | |
| 2122.013 | Legalitas Tanah Wakaf [Base Line] | 1,00 Lokasi | | 10.000.000 | |
| 2122.013.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG Legalitas Tanah Wakaf | | | 10.000.000 | U |
| 051 | Sertifikasi Tanah Wakaf | | | 10.000.000 | |
| <i>B</i> | <i>Monev Bantuan Sertifikasi Tanah Wakaf</i> | | | <i>10.000.000</i> | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 10.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 9

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Transport | 11,00 ok | 250.000 | 2.750.000 | |
| | - Uang Harian | 7,00 OH | 370.000 | 2.590.000 | |
| | - Uang Harian | 8,00 OH | 370.000 | 2.960.000 | |
| | - Akomodasi | 4,00 oh | 425.000 | 1.700.000 | |
| 2123 | Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam | | | 1.062.180.000 | |
| 2123.004 | Penyuluh Agama Islam yang Berkualitas [Base Line] | 45,00 Orang | | 274.230.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan dan Peningkatan Kompetensi Penyuluh Agama Islam | | | 274.230.000 | U |
| A | <i>Lomba Film Pendek Jejak Wali Nusantara</i> | | | <i>33.090.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.000.000 | RM |
| | - Belanja Piala | 1,00 SET | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.300.000 | RM |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 521231 | <u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 10.000.000 | RM |
| | - Uang Pembinaan Terbaik I | 1,00 OK | 4.500.000 | 4.500.000 | |
| | - Uang Pembinaan Terbaik II | 1,00 OK | 3.250.000 | 3.250.000 | |
| | - Uang Pembinaan Terbaik III | 1,00 OK | 2.250.000 | 2.250.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 11.350.000 | RM |
| | - Honor Dewan Juri | 10,00 OH | 900.000 | 9.000.000 | |
| | - Honor Panitera | 5,00 OK | 470.000 | 2.350.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 9.440.000 | RM |
| | - Transport Panitia, Dewan Juri, Panitera | 14,00 OK | 200.000 | 2.800.000 | |
| | - Uang Harian Panitia | 8,00 OH | 130.000 | 1.040.000 | |
| | - Fullboard Panitia, Dewan Juri, Panitera | 14,00 OH | 400.000 | 5.600.000 | |
| B | <i>Bimbingan Teknis Dakwah Menggunakan Media Massa Bagi Penyuluh Agama Islam</i> | | | <i>56.440.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 6.000.000 | RM |
| | - Belanja Bahan Peserta | 40,00 OK | 150.000 | 6.000.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.300.000 | RM |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 8.900.000 | RM |
| | - Honor Narasumber | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 4,00 OJ | 450.000 | 1.800.000 | |
| | - Honor Narasumber | 4,00 OJ | 900.000 | 3.600.000 | |
| | - Honor Moderator | 5,00 OK | 500.000 | 2.500.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 40.240.000 | RM |
| | - Transport Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator | 52,00 OK | 200.000 | 10.400.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Uang Harian Panitia dan Peserta | 88,00 OH | 130.000 | 11.440.000 | |
| | - Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber | 46,00 OH | 400.000 | 18.400.000 | |
| | <i>Pendistribusian SK Penyuluh Non PNS Kab/Kota</i> | | | 27.420.000 | |
| C | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> | | | 27.420.000 | RM |
| 524111 | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Uang Harian | 24,00 OH | 370.000 | 8.880.000 | |
| | - Uang Harian | 16,00 OH | 370.000 | 5.920.000 | |
| | - Akomodasi | 16,00 OH | 380.000 | 6.080.000 | |
| | - Akomodasi | 8,00 OH | 380.000 | 3.040.000 | |
| | - Transport | 14,00 OK | 250.000 | 3.500.000 | |
| D | <i>Penyusunan Panduan PAK Penyuluh Agama Islam</i> | | | 42.580.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 240.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Obat-obatan | 1,00 pkt | 240.000 | 240.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 1.300.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 2,00 OK | 300.000 | 600.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 4.300.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Narasumber | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 4,00 OJ | 450.000 | 1.800.000 | |
| | - Honor Moderator | 3,00 OK | 500.000 | 1.500.000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> | | | 36.740.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Transport Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator | 43,00 OK | 200.000 | 8.600.000 | |
| | - Uang Harian Panitia dan Peserta | 78,00 OH | 130.000 | 10.140.000 | |
| | - Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber | 40,00 OH | 450.000 | 18.000.000 | |
| E | <i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyuluh Agama Islam</i> | | | 48.960.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> | | | 48.960.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Uang Harian | 12,00 OH | 370.000 | 4.440.000 | |
| | - Uang Harian | 56,00 OH | 370.000 | 20.720.000 | |
| | - Akomodasi | 8,00 OH | 400.000 | 3.200.000 | |
| | - Akomodasi | 28,00 OH | 400.000 | 11.200.000 | |
| | - Transport | 30,00 OK | 260.000 | 7.800.000 | |
| | - Transport Lokal Pendamping | 16,00 OK | 100.000 | 1.600.000 | |
| F | <i>Silaturahmi Penyuluh Agama Islam sebagai Upaya Deradikalisasi</i> | | | 65.740.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 31.250.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Konsumsi | 625,00 ok | 50.000 | 31.250.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 9.850.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 ok | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 ok | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 ok | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 29,00 ok | 300.000 | 8.700.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> | | | 8.000.000 | RM |
| | (KPPN.134-SEMARANG II) | | | | |
| | - Sewa Sound System | 1,00 pkt | 2.500.000 | 2.500.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (035157) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|-------------------------------|-----------------------------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | - Sewa Kursi - Sewa Taman <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 200,00 OJ 1,00 pkt | 15.000 2.500.000 | 3.000.000 2.500.000 8.950.000 | RM |
| 524114 | - Honor Narasumber Wakil Menteri - Honor Narasumber Gubernur Jateng - Honor Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 3,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ | 1.700.000 1.700.000 450.000 | 5.100.000 3.400.000 450.000 7.690.000 | RM |
| 2123.005 | <i>Musabaqah Al-Quran dan Al Hadist</i> <i>[Base Line]</i> | 1,00 Kali | | 75.450.000 | |
| 2123.005.002 | Lokasi : KOTA SEMARANG MTQ/STQ Tingkat Propinsi | | | 75.450.000 | |
| 051 | Penyelenggaraan MTQ/STQ Tingkat Provinsi | | | 75.450.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Pendampingan Pengiriman Kafilah Jateng pada MTQH tingkat Nasional di Sumatera Barat</i> | | | <i>75.450.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.360.000 | RM |
| | - Belanja Bahan Batik dan Koper | 8,00 OK | 670.000 | 5.360.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 2.800.000 | RM |
| | - Belanja Sewa Mobil | 4,00 OH | 700.000 | 2.800.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 67.290.000 | RM |
| | - Transport Dalam Kota | 8,00 OK | 300.000 | 2.400.000 | |
| | - Biaya Tiket (8 Org PP) | 8,00 OK | 4.300.000 | 34.400.000 | |
| | - Uang Harian (8 Org x 6 Hr) | 48,00 OH | 380.000 | 18.240.000 | |
| | - Akomodasi (8 Org x 5 m/m) | 40,00 OH | 306.250 | 12.250.000 | |
| 2123.007 | <i>Ormas dan Lembaga Keagamaan</i> <i>[Base Line]</i> | 5,00 Lembaga | | 712.500.000 | |
| 2123.007.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG Ormas / Lembaga Islam / LPTQ | | | 675.000.000 | |
| 053 | Pembinaan Tokoh Agama Islam | | | 500.000.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Peningkatan Kompetensi Penceramah Agama di Jawa Tengah</i> | | | <i>500.000.000</i> | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.350.000 | RM |
| | - Honor Penanggung Jawab | 3,00 OK | 450.000 | 1.350.000 | |
| | - Honor Ketua | 3,00 OK | 400.000 | 1.200.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 3,00 OK | 300.000 | 900.000 | |
| | - Honor Anggota | 3,00 OK | 300.000 | 900.000 | |
| 521841 | <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 103.130.000 | RM |
| | - Fotocopy/Penggandaan | 1,00 KEG | 1.880.000 | 1.880.000 | |
| | - Handsanitizer | 300,00 KEG | 15.000 | 4.500.000 | |
| | - Penggandaan Buku Moderasi Beragama | 300,00 KEG | 32.500 | 9.750.000 | |
| | - Buku Agenda | 300,00 OK | 30.000 | 9.000.000 | |
| | - Bollpoint | 300,00 OK | 20.000 | 6.000.000 | |
| | - masker | 600,00 ok | 10.000 | 6.000.000 | |
| | - ID Card | 300,00 OK | 10.000 | 3.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Sertifikat | 300,00 OK | 10.000 | 3.000.000 | |
| | - Tas Peserta | 300,00 OK | 200.000 | 60.000.000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 64.800.000 | RM |
| | - Honor Naarasumber/Trainer | 48,00 OJ | 1.000.000 | 48.000.000 | |
| | - Moderator | 24,00 OK | 700.000 | 16.800.000 | |
| 524115 | <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 327.720.000 | RM |
| | - Uang Harian Fullboard Panitia dan Peserta | 660,00 OH | 130.000 | 85.800.000 | |
| | - Transport Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator | 372,00 OK | 235.000 | 87.420.000 | |
| | - Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator | 342,00 OH | 400.000 | 136.800.000 | |
| | - Akomodasi Panitia (Persiapan Kegiatan) | 30,00 OH | 220.000 | 6.600.000 | |
| | - Uang Harian Panitia | 30,00 OH | 370.000 | 11.100.000 | |
| 055 | Peningkatan Standar Layanan Ormas / Lembaga Keagamaan Islam | | | 175.000.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Bantuan Ormas / Lembaga Islam</i> | | | <i>150.000.000</i> | |
| 521233 | <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 150.000.000 | RM |
| | - Bantuan Operasional Ormas/Lembaga Islam 2 Lks | 2,00 LKS | 25.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Bantuan Operasional Ormas 2 Lks | 2,00 LKS | 50.000.000 | 100.000.000 | |
| <i>B</i> | <i>RDK Peningkatan SDM Pengurus Ormas/Lembaga Islam</i> | | | <i>9.000.000</i> | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 9.000.000 | RM |
| | - Uang Saku Peserta Golongan III | 20,00 OK | 350.000 | 7.000.000 | * |
| | - Uang Saku Peserta Golongan IV | 5,00 OK | 400.000 | 2.000.000 | * |
| <i>C</i> | <i>Evaluasi Peningkatan Kompetensi Penceramah Agama</i> | | | <i>16.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.210.000 | RM |
| | - Belanja Konsumsi | 20,00 OK | 60.500 | 1.210.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 700.000 | RM |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekertaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 8.700.000 | RM |
| | - Honor Narasumber | 3,00 OJ | 900.000 | 2.700.000 | * |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 3,00 OJ | 1.000.000 | 3.000.000 | * |
| | - Honor Narasumber | 6,00 oj | 500.000 | 3.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.390.000 | RM |
| | - Transport Peserta, Panitia, Moderator | 22,00 OK | 150.000 | 3.300.000 | |
| | - Uang Harian Paket Halfday Panitia, Peserta | 22,00 OH | 95.000 | 2.090.000 | |
| 2123.007.003 | Seni Budaya Islam | | | 37.500.000 | |
| 051 | Pembinaan Lembaga Seni Agama Islam | | | 37.500.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Pendataan dan Verifikasi Lembaga Seni dan Siaran Keagamaan Islam</i> | | | <i>37.500.000</i> | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 37.500.000 | RM |
| | - Uang Harian (30 Org x 2 Hr) | 60,00 OH | 350.000 | 21.000.000 | |
| | - Akomodasi Perjalanan Monev Kinerja Penyuluh Agama Isla Kab/Kota (3 Lokasi x 2 Mlm) | 6,00 OH | 350.000 | 2.100.000 | |
| | - Akomodasi Perjalanan Monev Kinerja Penyuluh Agama Islam Kab/Kota (20 Lokasi x 1 Mlm) | 20,00 OH | 300.000 | 6.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 13

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 2124 | - Transport Monev Kinerja Penyuluh Agama Islam Kab/Kota (35 Org) Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah | 35,00 OK | 240.000 | 8.400.000 | |
| | | | | 308.850.000 | |
| 2124.001 | Layanan Syariah [Base Line] | 25,00 Kali | | 35.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2124.001.001 | Layanan Syariah | | | 35.000.000 | |
| 052 | Konsultasi Syariah | | | 35.000.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Pemulasaran Jenazah</i> | | | 22.700.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 390.000 | PNBP |
| | - Obat-obatan | 1,00 KEG | 300.000 | 300.000 | |
| | - Fotocopy | 1,00 KEG | 90.000 | 90.000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.150.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.700.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 6,00 OJ | 450.000 | 2.700.000 | |
| | - Honor Moderator | 4,00 OK | 500.000 | 2.000.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 15.460.000 | PNBP |
| | - Fullday Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 37,00 OH | 175.000 | 6.475.000 | |
| | - Uang Harian Fullday Panitia | 3,00 OH | 95.000 | 285.000 | |
| | - Uang Harian Fullday Peserta | 30,00 OH | 95.000 | 2.850.000 | |
| | - Transport Panitia | 3,00 OK | 150.000 | 450.000 | |
| | - Transport Narasumber | 2,00 OK | 150.000 | 300.000 | |
| | - Transport Moderator | 4,00 OK | 150.000 | 600.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 OK | 4.500.000 | 4.500.000 | |
| <i>B</i> | <i>Rapat Diluar Jam Kerja Layanan Syariah</i> | | | 12.300.000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 12.300.000 | PNBP |
| | - Uang Saku Peserta Gol IV 4 ORG x 2 KEG | 8,00 OK | 400.000 | 3.200.000 | * |
| | - Uang Saku Peserta Gol III 13 ORG x 2 KEG | | 350.000 | 9.100.000 | * |
| 2124.014 | Rumah Ibadah Bersih dan Sehat [Base Line] | 35,00 Lokasi | | 125.000.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2124.014.005 | Pemberdayaan Masjid | | | 125.000.000 | |
| 051 | Pembinaan Manajemen Masjid | | | 125.000.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Verifikasi, Validasi Data SIMAS dan Monev Kemasjidan</i> | | | 25.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 25.000.000 | RM |
| | - Uang Harian | 34,00 OH | 370.000 | 12.580.000 | |
| | - Penginapan | 15,00 OH | 450.000 | 6.750.000 | |
| | - Penginapa | 2,00 OH | 455.000 | 910.000 | |
| | - Transport | 17,00 OK | 280.000 | 4.760.000 | |
| <i>B</i> | <i>Pembinaan Pemuda dan Remaja Masjid</i> | | | 100.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 7.290.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|---|---|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - Penyediaan Bahan untuk Peserta - Obat - obatan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 40,00 OK 1,00 KEG | 170.000 490.000 | 6.800.000 490.000 1.450.000 | RM |
| 522151 | - Honor Penanggung Jawab - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK | 450.000 400.000 300.000 300.000 | 450.000 400.000 300.000 300.000 25.200.000 | RM |
| 524114 | - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber - Honor Narasumber - Honor Moderator - Honor Narasumber Pusat - Honor Narasumber Eselon 2 - Honor Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 4,00 OJ 6,00 OJ 2,00 OJ 8,00 ORG 6,00 oj 2,00 oj 10,00 oj | 1.000.000 900.000 450.000 500.000 900.000 500.000 450.000 | 4.000.000 * 5.400.000 * 900.000 * 4.000.000 5.400.000 1.000.000 4.500.000 66.060.000 | RM |
| 2124.016 | <u>Pengelolaan Hisab Rukyat</u> [Base Line] | 2,00 kali | | 100.000.000 | |
| 2124.016.001 | Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Pengelolaan Hisab Rukyat</u> | | | 100.000.000 | |
| 051 | <u>Pengelolaan Kalender Hijriyah</u> | | | 100.000.000 | U |
| A | <i>Bimbingan Teknis Hisab Rukyat</i> | | | 52.750.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.890.000 | PNBP |
| 521213 | - Penyediaan Bahan untuk Peserta - Obat - obatan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 40,00 OK 1,00 KEG | 110.000 490.000 | 4.400.000 490.000 1.450.000 | PNBP |
| 522151 | - Honor Penanggung Jawab - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK | 450.000 400.000 300.000 300.000 | 450.000 400.000 300.000 300.000 7.950.000 | PNBP |
| 524114 | - Honor Narasumber Pusat - Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 3,00 OJ 2,00 OJ 5,00 OJ 4,00 ORG | 900.000 500.000 450.000 500.000 | 2.700.000 1.000.000 2.250.000 2.000.000 38.460.000 | PNBP |
| B | <i>Penyusunan Almanak Hisab Rukyat 2021</i> | | | 1.800.000 | |
| | - Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator - Uang Harian Paket Fullboard Peserta dan Panitia - Transport Peserta - Transport Panitia, Narasumber dan Moderator | 46,00 OH 88,00 OH 1,00 KEG 12,00 OK | 350.000 120.000 10.000.000 150.000 | 16.100.000 10.560.000 10.000.000 1.800.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (035157) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : **Rp. 7.717.380.000**

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Narasumber | 1,00 KEG | 1.800.000 | 1.800.000 | PNBP |
| <i>C</i> | <u>Penyelenggaraan Rukyatul Hilal</u> | | | 21.100.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Penyediaan Konsumsi | 2,00 KEG | 875.000 | 1.750.000 | PNBP |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Penanggung Jawab - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota | 2,00 OK 2,00 OK 2,00 OK 2,00 OK | 450.000 400.000 300.000 300.000 | 900.000 800.000 600.000 600.000 | PNBP |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Narasumber/ Tenaga Ahli | 10,00 OK | 900.000 | 9.000.000 | PNBP |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Uang Harian Paket Halfday Tamu Undangan dan Panitia - Transport Tamu Undangan - Transport Panitia, dan Narasumber | 30,00 OH 2,00 keg 2,00 keg | 95.000 1.300.000 1.000.000 | 2.850.000 2.600.000 2.000.000 | PNBP |
| <i>D</i> | <u>Kalibrasi Pengukuran Arah Kiblat</u> | | | 17.100.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Tenaga Ahli | 19,00 LKS | 900.000 | 17.100.000 | PNBP |
| <i>E</i> | <u>Perjalanan Dinas Hisab Rukyat</u> | | | 7.250.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Perjalanan Dinas Hisab Rukyat | 1,00 THN | 7.250.000 | 7.250.000 | PNBP |
| 2124.018 | <u>Pembinaan Paham Keagamaan</u> [Base Line] | 2,00 Lokasi | | 38.350.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2124.018.001 | <u>Penanganan Konflik Keagamaan</u> | | | 38.350.000 | |
| 051 | <u>Pemetaan paham keagamaan</u> | | | 38.350.000 | U |
| <i>A</i> | <u>Pembinaan Paham Keagamaan</u> | | | 8.100.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Perjalanan dinas | 1,00 THN | 8.100.000 | 8.100.000 | RM |
| <i>B</i> | <u>Rapat Koordinasi Identifikasi Faham Keagamaan</u> | | | 4.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Narasumber 8 JAM x 1 KEG | 8,00 OJ | 500.000 | 4.000.000 | RM |
| <i>C</i> | <u>Deteksi Dini dan Identifikasi Paham Keagamaan</u> | | | 26.250.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Perjalanan dinas | 1,00 THN | 26.250.000 | 26.250.000 | RM |
| 2124.019 | <u>Direktori Pustaka Islam</u> [Base Line] | 3,50 Unit | | 10.500.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |
| 2124.019.001 | <u>Direktori Pustaka Islam</u> | | | 10.500.000 | |
| 051 | <u>Inventaris</u> | | | 10.500.000 | U |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 16

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| B 524111 | Monitoring dan Evaluasi Pendataan Kepustakaan Islam Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 10.500.000 | RM |
| | - Uang Harian | 14,00 OH | 370.000 | 5.180.000 | |
| | - Penginapan | 6,00 OH | 480.000 | 2.880.000 | |
| | - Transport | 7,00 OK | 280.000 | 1.960.000 | |
| | - Penginapan | 1,00 OH | 480.000 | 480.000 | |
| 2125 | Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam | | | 5.253.270.000 | |
| 2125.950 | Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] | 1,00 Layanan | | 100.000.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA SEMARANG Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran | | | 100.000.000 | U |
| A 521211 | Rapat Koordinasi dan Evaluasi Perencanaan Anggaran Bimas Islam Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 95.900.000 | PNBP |
| | - Penyediaan Bahan untuk Peserta | 40,00 OK | 150.000 | 6.000.000 | |
| | - Foto Copy | 1,00 KEG | 90.000 | 90.000 | |
| | - Obat - obatan | 1,00 KEG | 650.000 | 650.000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.450.000 | PNBP |
| | - Honor Penanggung Jawab | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |
| | - Honor Ketua | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor Sekretaris | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor Anggota | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 14.900.000 | PNBP |
| | - Honor Narasumber Pusat | 6,00 OJ | 900.000 | 5.400.000 | |
| | - Honor Narasumber Eselon II | 2,00 OJ | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Narasumber | 10,00 OJ | 450.000 | 4.500.000 | |
| | - Honor Moderator | 8,00 OK | 500.000 | 4.000.000 | |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 72.810.000 | PNBP |
| | - Fullboard Peserta, Panitia, Narasumber dan Moderator | 92,00 OH | 450.000 | 41.400.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullboard Peserta dan Panitia | 132,00 OH | 130.000 | 17.160.000 | |
| | - Transport Peserta | 1,00 KEG | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Transport Panitia, Narasumber dan Moderator | 17,00 OK | 250.000 | 4.250.000 | |
| B 524111 | Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.100.000 | PNBP |
| | - Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi | 1,00 THN | 4.100.000 | 4.100.000 | |
| 2125.951 | Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] | 1,00 Layanan | | 50.000.000 | |
| 052 | Lokasi : KOTA SEMARANG Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi | | | 50.000.000 | U |
| A 532111 | Pengadaan Personal Computer dan Laptop Bidang Urais dan Binsyar Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 50.000.000 | PNBP |
| | - Pengadaan Personal Computer Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 UNIT | 13.100.000 | 13.100.000 | |
| | - Pengadaan Laptop Bidang Urais dan Binsyar | 3,00 UNIT | 10.300.000 | 30.900.000 | |
| | - Pengadaan Stabilizer Fotocopy | 1,00 UNIT | 6.000.000 | 6.000.000 | |
| 2125.994 | Layanan Perkantoran [Base Line] | 1,00 Layanan | | 5.103.270.000 | |
| | Lokasi : KOTA SEMARANG | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 17

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 2125.994.001 | Layanan Perkantoran | | | 5.103.270.000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 3.971.924.000 | P |
| <i>A</i> | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>2.471.924.000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.766.549.000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1,00 THN | 1.500.549.000 | 1.500.549.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 133.000.000 | 133.000.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 133.000.000 | 133.000.000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 21.000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1,00 THN | 19.000 | 19.000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14) | 1,00 BLN | 2.000 | 2.000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 133.851.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1,00 THN | 114.730.320 | 114.730.000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (13 dan 14) | 1,00 THN | 19.121.720 | 19.121.000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 59.427.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1,00 THN | 50.937.000 | 50.937.000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14) | 1,00 BLN | 8.490.000 | 8.490.000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 103.320.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1,00 THN | 88.560.000 | 88.560.000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14) | 1,00 BLN | 14.760.000 | 14.760.000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 11.661.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1,00 THN | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14) | 1,00 BLN | 1.661.000 | 1.661.000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 95.595.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1,00 THN | 95.595.000 | 95.595.000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 254.880.000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1,00 THN | 254.880.000 | 254.880.000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 46.620.000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1,00 THN | 39.960.000 | 39.960.000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14) | 1,00 BLN | 6.660.000 | 6.660.000 | |
| <i>B</i> | <i>Tunjangan Kinerja</i> | | | <i>1.500.000.000</i> | |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.500.000.000 | RM |
| | - Tunjangan Kinerja | 1,00 TAHUN | 1.500.000.000 | 1.500.000.000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1.131.346.000 | P |
| <i>A</i> | <i>Operasional Perkantoran Bidang Urais dan Binsyar</i> | | | <i>649.654.000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 92.853.000 | RM |
| | - Honorarium Pengemudi | 3,00 OB | 2.072.000 | 6.216.000 | |
| | - Honorarium Pramubakti | 3,00 OB | 1.894.000 | 5.682.000 | |
| | - Honorarium Pengemudi | 10,00 OB | 2.323.000 | 23.230.000 | |
| | - Honorarium Pramubakti | 10,00 OB | 2.145.000 | 21.450.000 | |
| | - Keperluan Sehari - hari Perkantoran | 12,00 BLN | 1.000.000 | 12.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 18

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan Rapat | 1,00 THN | 18.000.000 | 18.000.000 | |
| | - Pembelian Wastafel | 1,00 pkt | 950.000 | 950.000 | |
| | - Pembelian Masker | 1,00 pkt | 1.200.000 | 1.200.000 | |
| | - Pembelian Handsanitizer | 1,00 pkt | 3.075.000 | 3.075.000 | |
| | - Pembelian Handwash | 1,00 pkt | 1.050.000 | 1.050.000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 500.000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Dinas | 1,00 THN | 500.000 | 500.000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 117.740.000 | RM |
| | - Honorarium KPA | 12,00 OB | 2.590.000 | 31.080.000 | |
| | - Honorarium PPSPM | 12,00 OB | 990.000 | 11.880.000 | |
| | - Honorarium BP | 12,00 OB | 860.000 | 10.320.000 | |
| | - Honorarium PPK Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 OB | 1.910.000 | 1.910.000 | |
| | - Honorarium PPK Bidang Urais dan Binsyar | 11,00 OB | 2.210.000 | 24.310.000 | |
| | - Honorarium SPK Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 OB | 500.000 | 500.000 | |
| | - Honorarium SPKn Bidang Urais dan Binsyar | 11,00 OB | 640.000 | 7.040.000 | |
| | - Honorarium BPP Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 OB | 500.000 | 500.000 | |
| | - Honorarium BPP Bidang Urais dan Binsyar | 11,00 OB | 640.000 | 7.040.000 | |
| | - Honorarium PPBJ Bidang Urais dan Binsyar | 12,00 OB | 680.000 | 8.160.000 | |
| | - Honorarium Penanggung Jawab Tim SAI Bimas Islam | 12,00 OB | 300.000 | 3.600.000 | |
| | - Honorarium Ketua Tim SAI Bimas Islam | 12,00 OB | 200.000 | 2.400.000 | |
| | - Honorarium Anggota Tim SAI Bimas Islam | 24,00 OB | 150.000 | 3.600.000 | |
| | - Honorarium Pengelola Barang Persediaan Bidang Urais dan Binsyar | 12,00 BLN | 150.000 | 1.800.000 | |
| | - Honorarium PPABP | 12,00 OB | 300.000 | 3.600.000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.725.000 | RM |
| | - Pembelian belanja penambah daya tahan tubuh / vitamin | 1,00 pkt | 1.725.000 | 1.725.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 51.000.000 | RM |
| | - Jamuan Tamu | 1,00 THN | 15.000.000 | 15.000.000 | |
| | - Pencetakan Jadwal Imsakiah Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 THN | 9.000.000 | 9.000.000 | |
| | - Belanja Bahan, Refill Toner, Foto Copy, Penjilidan | 1,00 THN | 27.000.000 | 27.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 18.000.000 | RM |
| | - Pengadaan ATK Rutin Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 THN | 18.000.000 | 18.000.000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 5.000.000 | RM |
| | - Biaya Rapid Test | 1,00 thn | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 81.050.000 | RM |
| | - Operasional dan Pemeliharaan Mobil Dinas Roda 4 | 1,00 UNIT | 39.950.000 | 39.950.000 | |
| | - Pemeliharaan Personal Computer/ Notebook | 1,00 THN | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 1,00 THN | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Pemeliharaan AC | 1,00 THN | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Foto Copy | 1,00 UNIT | 3.600.000 | 3.600.000 | |
| | - Pemeliharaan Alat Hisab Rukyat | 1,00 THN | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Operasional dan Pemeliharaan Mobil Dinas Roda 4 | 1,00 UNIT | 16.500.000 | 16.500.000 | |
| | - Pemeliharaan Jaringan Internet | 1,00 THN | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 261.306.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 19

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | - Perjalanan Dinas Bidang Urais dan Binsyar <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | 1,00 THN | 261.306.000 | 261.306.000 | RM |
| | - Transport/ Uang Harian Perjadi Dalam Kota Bidang Urais dan Binsyar | 1,00 OK | 20.480.000 | 20.480.000 | |
| B | <i>Operasional Perkantoran Bidang Penais Zawa</i> | | | 444.942.000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 90.738.000 | RM |
| | - Honorarium Pengemudi | 3,00 OB | 2.072.000 | 6.216.000 | |
| | - Honorarium Pramubakti | 3,00 OB | 1.894.000 | 5.682.000 | |
| | - Honorarium Pengemudi | 10,00 OB | 2.323.000 | 23.230.000 | |
| | - Honorarium Pramubakti | 10,00 OB | 2.145.000 | 21.450.000 | |
| | - Keperluan Sehari - hari Perkantoran | 12,00 BLN | 1.000.000 | 12.000.000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan Rapat | 1,00 THN | 11.000.000 | 11.000.000 | |
| | - Refocussing Covid-19 (Masker, Handsanitizer, Handwash, Faceshield) | 1,00 PKT | 9.160.000 | 9.160.000 | |
| | - Refocussing Covid-19 (paket internet) | 1,00 PKT | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 1.000.000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Dinas | 1,00 THN | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 45.460.000 | RM |
| | - Honorarium PPK Bidang Penais Zawa | 1,00 OB | 2.210.000 | 2.210.000 | |
| | - Honorarium SPK Bidang Penais Zawa | 1,00 OB | 640.000 | 640.000 | |
| | - Honorarium BPP Bidang Penais Zawa | 1,00 OB | 640.000 | 640.000 | |
| | - Honorarium PPK Bidang Penais Zawa | 11,00 OB | 1.910.000 | 21.010.000 | |
| | - Honorarium SPK Bidang Penais Zawa | 11,00 OB | 500.000 | 5.500.000 | |
| | - Honorarium BPP Bidang Penais Zawa | 11,00 OB | 500.000 | 5.500.000 | |
| | - Honorarium PPBJ Bidang Penais Zawa | 12,00 OB | 680.000 | 8.160.000 | |
| | - Honorarium Pengelola Barang Persediaan Bidang Penaiszawa | 12,00 OB | 150.000 | 1.800.000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 2.840.000 | RM |
| | - Refocussing covid-19 (Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh/Vitamin) | 1,00 pkt | 2.840.000 | 2.840.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 10.000.000 | RM |
| | - Foto Copy dan Penjilidan | 1,00 THN | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 29.023.000 | RM |
| | - Pengadaan ATK Rutin Bidang Penais Zawa | 1,00 THN | 29.023.000 | 29.023.000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 67.950.000 | RM |
| | - Operasional Kendaraan Bermotor R4 Kijang Innova H 9528 WR | 1,00 THN | 39.950.000 | 39.950.000 | |
| | - Operasional Kendaraan Bermotor R4 H 9525 WR | 1,00 THN | 21.000.000 | 21.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Personal Computer/ Notebook | 1,00 THN | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 1,00 THN | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Pemeliharaan AC | 1,00 TH | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 178.431.000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Bidang Penaiszawa | 1,00 THN | 178.431.000 | 178.431.000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 4.500.000 | RM |
| | - Transport/ Uang Harian Perjadi Dalam Kota Bidang Penaiszawa | 30,00 OK | 150.000 | 4.500.000 | |
| 524115 | <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | 15.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (035157) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 7.717.380.000

Halaman : 20

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|-------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| C 524111 | - Transport WFO <i>Perjalanan Dinas Survey Renstra</i> | 1,00 THN | 15.000.000 | 15.000.000 | RM |
| | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) | | | <i>36.750.000</i> | |
| | - Transport Survey Renstra Kab/ Kota | 1,00 THN | 36.750.000 | 36.750.000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 November 2020

.F.
.F.
.F.